
  

 
KAPADOKYA AŞK VADİSİ IHLARA VADİSİ KAYMAKLI YER ALTI ŞEHRİ 

3 GÜN 2 GECE 
(1 GECE OTEL KONAKLAMALI) 

 
 

ARAC KALKIS VE HAREKET SAATLERI 
21.00 - İncirli Metrobüs Durağı - Dilek Pastanesi Önü 

21.30 - Mecidiyeköy Meydani (Ma do & Simit Sarayı) 

22.00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı önü 

22.10 - Bostancı Köprüsü Altı (Ankara istikameti) 

22.20 - Kartal Köprüsü Altı (Ankara istikameti) 

22.30 - Pendik Köprüsü Altı (Ankara istikameti) 

  22.50 - Çayırova McDonald’s Önü   

  23.15 - İzmit Halk Evi Durağı   
  00:00 - Sakarya Terminal Sapağı (Al pet Benzinlik Önü) 
 
  

GEZİLECEK YERLER 
DEVRENT 

ZELVE 
PAŞABAĞLARI 
ÇÖMLEK ATÖLYESİ 

ONYX TAŞ ATÖLYESİ 
ÜÇHİSAR 
GÜVERCİNLİK VADİSİ 

AŞK VADİSİ 
ŞARAP MAHSENİ 
ASMALI KONAK 

ÜÇ GÜZELLER 
KAYMAKLI YER ALTI ŞEHRİ 
NARLIGÖL 

IHLARA VADİSİ 
YILANLI KİLİSE 
AĞAÇ ALTI KİLİSESİ 

TUZ GÖLÜ 



  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

TUR PROGRAMI 
1. GÜN 

Size uygun belirlenmiş olan duraklarımızdan siz değerli misafirlerimizi alıp yolculuğumuza başlıyoruz. 

 
Geceye konforlu otobüs yolculuğu ile devam ediyoruz. İzmit ’ te verdiğimiz ihtiyaç  molasının ardından İzmit’ten 
katılacak misafirlerimizi alıyoruz. Gece yolculuğumuza devam ederken Bolu’da mola veriyoruz. 
 

KONAKLAMA: Gece Yolculuğu 

 
KAHVALTI: Hanifi Yılmaz Dinlenme Tesisleri (Ekstra) 

 
ÖĞLEN YEMEĞİ :CHEF Restaurant (Ekstra) 
 

AKŞAM YEMEĞİ: Taşsaray Hotel (Tur ücretine dahil) 
 

2. GÜN  
DEVRENT-ZELVE-PAŞABAĞLAR VADİSİ (RAHİPLER VADİSİ) -ÇÖMLEK ATÖLYESİ-ONYX-GÖREME AÇIK 
HAVA MÜZESİ -AT VE ATV TURU-ÜÇ HİSAR-GÜVERCİNLİK VADİSİ 

 

Ankara üzerinden sabah saatlerinde varacağımız Aksaray’da da son molamızı ve anlaşmalı olan 

dinlenme tesisimizde Kahvaltı (EKSTRA) molamızı veriyoruz.45 dakikalık molamızın ardından ortalama 

50 dakikalık yolculuğumuzda rehberimiz bizi Ürgüp’te karşılıyor. İlk durağımız olan adını peri 

bacalarının daha çok hayvan ve insan şekillerine benzemesi nedeniye Hayal Vadisi olarak bilinen 

Devrent Hayal Vadisinde (GİRİŞ ÜCRETLİ, MÜZE KARTINIZLA ÜCRETSİZ 

FAYDALANABİLİRSİNİZ) gezerken hayal gücünüzü zorlamanız hiç de zor değil. Hristiyanlığın ilk 

yayıldığı yer olduğu söylentiler arasında yer alan ve en uzun, en eski yerleşim bölgesi bilinen   Zelve 

Açık Hava Müzesini rehberimizin anlatımıyla tamamen yaşayıp, fotoğraflarınızla bu eşsiz bölgenin 

tadını çıkartabilirsiniz. Buradaki 1 saatlik gezintimizin ardından bölgenin en ünlü vadisi olarak bilinen 

Kapadokya bölgesinin en sessiz ve huzur kokan bölgesi Paşabağlar Vadisi diğer adıyla Rahipler 

vadisi ne geçiş sağlıyoruz. (GİRİŞ ÜCRETLİ, MÜZE KARTINIZLA ÜCRETSİZ 

FAYDALANABİLİRSİNİZ).   Bölge’nin bilinen özelliği keşişlerin inzivaya çekildiği söylentiler arasında 

olsa da burada vakit geçirirken bunun doğruluk payını görüyorsunuz. Buradaki gezintimizin ardından 

sizleri Hitit döneminden beri süre gelen Anadolu da sıkça kullanılan ve hepimizin Testisinden suyunu 

içmişliğimiz, güvecinde fırında sütlacını yediğimiz, yapımı izleyebileceğimiz ve hikayelerini 

FİYATA DAHİL OLANLAR FİYATA DAHİL OLMAYANLAR 
Gidiş- Dönüş Ulaşım Kişisel Harcamalar 

1 Gece Yarım Pansiyon Otel Konaklama İlk Gün Sabah Kahvaltısı 

1 Sabah Kahvaltısı Tüm Öğle Yemekleri (100 TL-150 TL Seçeceğiniz 
Menüye Göre Değişkenlik Gösterebilir) 

1 Akşam Yemeği Son Gün  Akşam Yemeği 

Profesyonel Rehberlik Hizmeti Balon Turu:150 Euro (Sezon fiyat Farklılığı Gösterebilir) 

Çevre Gezileri Balon Seyir Turu:100 TL 

Araç İçi İkramlar Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri ( Müze kart Tam:60 TL 
Öğrenci:35 TL) 

Zorunlu Seyahat Sigortası ATV Safari Turu: 250 TL 

 Türk Gecesi: 300-350 TL (Alkollü-Alkolsüz) 



dinleyebileceğiniz Avanos’ da bulunan Çömlek Atölyesi’ne gidiyoruz. Burada dilerseniz alışveriş  

molası verip, sevdiklerinize ve en çok da kendisinize alışveriş yapabilirsiniz. Sonrasında 1 saatlik 

CHEF Restaurant’ta vereceğimiz yemek molamızın ardından belirlenen saatte hareket edip ONYX 

Doğal Taş Atölyesi ‘ne varıyoruz. Ruh ve beden sağlığı için sayısız yararları olan bu taşın yapısı ile 

ilgili bilgi aldıktan sonra alış veriş için serbest zaman veriliyor.  Sonrasında rotamızı dilerseniz 1 ila 

1,30 saat boyunca sürecek Kapadokya’nın ilim ve düşünce üssü, binlerce yıl manastır hayatının 

hüküm sürdüğü en özel yerlerinden biri Göreme Açık Hava Müzesi (GİRİŞ ÜCRETLİ, MÜZE 

KARTINIZLA ÜCRETSİZ FAYDALANABİLİRSİNİZ) ya da dilerseniz AT ve ATV Turunun keyfini 

yaşayabilirsiniz. AT ve ATV (Ekstra) uzman eğitmenler tarafından alıcağınız eğitimin ardından 

unutamayacağınız bir deneyim yaşamış olucaksınız.  Kapadokya’nın bir nevi en büyük Peri Bacası 

olarak bilinen Üç Hisar Kale Altını panoromik olarak izleyebilir ve Kapadokya’nın eşsiz manzarasının 

tadını çıkartabilirsiniz. 9.YY da başlayan güvercinlik yetiştiriciliğinden adını alan Güvercinlik 

Vadisi’nde fotoğraflarınızı çektikten sonra otelimize doğru yola çıkıyoruz. Akşam Yemeği (Tur 

Ücretine Dahi) otelimizde AÇIK BÜFE veya SET MENÜ (Dönemsel Değişkenlik Gösterebilir) olacak 

şeklinde alıyoruz. 
 

 

KONAKLAMA: TAŞSARAY HOTEL VE BÖLGE OTELLERİ… 
 
KAHVALTI: Hanifi Yılmaz Dinlenme Tesisleri (Ekstra) 
 
ÖĞLEN YEMEĞİ :CHEF Restaurant (Ekstra) 
 
AKŞAM YEMEĞİ: Taşsaray Hotel (Tur ücretine dahil) 

 

3. GÜN 
BALON TURU VEYA BALON SEYİR KEYFİ- ŞARAP MAHZENİ-ASMALI KOAK- ÜÇ GÜZELLER- 

KAYMAKLI YER ALTI ŞEHRİ- NARLIGÖL-IHLARA VADİSİ-YILANLI KİLİSE-AĞAÇ ALTI KİLİSE-

MELENDİZ ÇAYI-TUZ GÖLÜ 

  

Var mısınız ayaklarınızın yerden kesilmesine? Ama bunu havaalanından kalkan bir uçak koltuğunda 

değil de, rotasını rüzgarın belirlediği bir balonun içinde yaşamaya? Üstelik cennetin üstünde… 

Kapadokya balon turu belki de ömrünüzde yaşayacağınız en güzel serüvenlerden biri olacak. Güzel 

atlar ülkesinin masalını rüzgardan dinleyeceksiniz bir de. Balon turu (Ekstra) veya Balon Seyir Keyfi 

(Ekstra) yaşamak isteyen misafirlerimizi 04:30 da otelimizin önünde bekleyen talep yoğunluğuna göre 

servis veya  otobüslerimizle alıp unutamayacakları bir deneyim için Aşıklar Tepesine doğru yola 

çıkıyoruz.  Ve Kapadokya’nın büyüleyici manzarası, Güneşin doğuşuyla beraber balonların gökyüzüne 

süzülmesi hem balon keyfi yaşayanların hem de seyir için gelen misafirlerin unutulmaz fotoğraflarına 

ortaklık edecek. Burada ki 2 saatlik seyrin ardından araçlarımıza binip otelimize dönüyoruz. Otelimizde 

alacağımız Açık Büfe Kahvaltı (Tur Ücretine Dahil) sonrasında Ürgüp üzümleriyle meşhur olan ve 

bağcılığın yaygın olduğu bölgede Şarap Mahzenlerinden  birini ziyaret edip üzümler ve şarap üretimi 

hakkında bilgi aldıktan sonra Kapadokya‘nın en fotojenik yeri olarak seçilen Asmalı Konak (Giriş 15 

TL. Müze Kart Geçersizdir)   ziyaretimizi gerçekleştiriyoruz. İki büyük bir küçük peribacasının anne 

baba çocuktan oluşan çekirdek aile misali dizilimi, Kapadokya’ da görülmeden geçilmeyecek bir 

noktası haline gelen Üç Güzelleri ziyarete geldik. Rehberimizden buranın hikayesini dinlerken Aşka 

olan inancınız bir kat daha artacak. Geldik Milattan önce 3000 yılına uzanan oluşumu 1500 yıllık 

gelişmesi sayesinde bugün ilk 4 katıyla tarihin inceliklerini görebilme imkanı sağlayan Kaymaklı 

Yeraltı Şehrine.  Burada geçirdiğimiz 1 saatlik sürenin sonrasında Ihlara vadisinin devamı denilen 

Narlı Göle geçiyoruz. Meteor düşmesiyle oluşmuş olabileceği söylense de tüm Kapadokya bölgesinin 

tek Krater Gölü olma özelliğini taşıyan Narlı gölde fotoğraf çekebilmeniz için sizlere kısa bir mola 

veriyoruz.  Bağlar ve bahçelerden oluşan, doğanın kendini gizlediği yer olarak bilinen Ihlara 

Vadisi’nin  tadını çıkarmak için öncelikle 400 merdiven aşarak ineceğimiz vadide aşağıya inmek çok 

keyifli ancak geri dönüş için bol enerji toplamanız adına burada 1 saatlik vaktimizi geçireceğiz. 

Melendiz Çayına ulaşmadan önce Yılanlı kilise ve Ağaç Altı Kilisesini rehberimizden dinleyip, 

Melendiz Çayı’na ayaklarınızı koyup soğuk suyun tadını yaşayabilirsiniz. Ve geldik dönüş yolumuza. 

İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz. Anlaşmalı olduğumuz dinlenme tesisinde 45 dakikalık yemek 

molamızı verdikten sonra hareket edip yola çıkıyoruz Ortalama 1 saat sürecek yolumuzun   Tuz 

Gölüne varıyoruz. Çıplak ayak bir şekilde gölde yürüyüşe başlayabilirsiniz. Ayağınızda hissettiğiniz 

tuz sizlere oldukça ilginç bir his sunacaktır. Gölün üzerinde yürüdükçe teninizin aynı kullandığınız 

kremdeki gibi yumuşadığını göreceksiniz. Burada güneşin batışını çayınız veya kahveniz eşliğinde 

izlemeyi tamamladıktan sonra İstanbul’a doğru yola çıkıyoruz.  



Ve belirlenen noktalarda molalarımızı verdikten sonra siz değerli misafirlerimizi aldığımız duraklara 

bırakıyor bir başka TATİLLER BURADA organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz. 

 

KONAKLAMA: Araç Yolculuğu 
 
KAHVALTI: Otelde Alınacaktır. (TUR ÜCRETİNE DAHİLDİR) 
 
ÖĞLEN YEMEĞİ :Anlaşmalı Restaurant (EKSTRA) 
 
AKŞAM YEMEĞİ: Hanifi Yılmaz Dinlenme Tesisi (EKSTRA) 
 
 

Onemli Bilgiler 
 

 Tur esnasında kesinlikle koltuk numara sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız 
 Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket 

saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket 
etmektedir. Geç kalan ve tura katılamayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar. 

 Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş 
olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının 
doğru olmasına dikkat edeniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir. 

 18 yas altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı 
durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatname seyahat sırasında kişilerin yanında 
bulundurması zorunludur. 

 Rehber Hava Koşulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı 
gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akışı konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. 

  Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir. 
 Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. 
  Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli çoğunluk 

sağlanılamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda 
misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden Acenta  bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı sayısı 
25 Kişi’dir. 

 Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin 
verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden 
Tatiller Burada kesinlikle sorumlu değildir. 

 Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına 
sahip olan farklı bir Acenta'ya misafirleri gönderebilir bu sayede misafirin  tatil planı bozulmamış olur. 

 Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişkenlik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati 
verilmemektedir. 

 Konaklamalı turlarda 0–6 yas çocuk indirimi iki yetişkin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır. 
 T.C. Vatandaşı olmayan yabancı  uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart 

uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son 
yayınlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar. 
 

EK BİLGİLER 
TAVSIYELER 

 Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir. 
 Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem 

ve şapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir çanta ve tabi en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek 
hafıza kartı ve şarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız. 

REZERVASYON DETAYLARI 
 Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize veya belirtmiş 

olduğunuz Cep Telefonu numaranıza Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza 
ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. 

 Internet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize 
veya belirtmiş olduğunuz Cep telefonu numaranıza Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı 
tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz 
turumuza katılım sağlayamaz. 

 Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin ve Zorunlu seyahat sigortası için Tc Kimlik 
numaranızı, doğum tarihinizi Gün/Ay/Yıl olarak tarafımıza belirtmeniz  zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler 
eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde TATİLLER BURADA sorumlu değildir. 

 

 

  

 


